[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017

№ 212
О внесении изменений в постановление администрации района от 21.01.2013 № 52 (ред. от 18.07.2016) «О комиссии администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район по охране прав несовершеннолетних граждан»
В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации района от 21.01.2013 № 52 (ред. от 18.07.2016) «О комиссии администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район по охране прав несовершеннолетних граждан», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести» и размещению на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению администрации района

от 03.03.2017  №  212
СОСТАВ

комиссии администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район по охране прав несовершеннолетних граждан

	Борзенко Д.Ю.
	-
	и.о. заместителя главы администрации района, председатель комиссии

	Федорова О.А.
	-
	заместитель начальника управления образования администрации района, заместитель председателя комиссии

	Цветкова О.В.
	-
	главный специалист отдела опеки и попечительства управления образования администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кулик Л.В.
	-
	заведующий отделом по имуществу комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района

	Романова Е.В.
	-
	заведующий отделом опеки и попечительства управления образования администрации района

	Симонова Т.А.
	-
	заведующий юридическим отделом администрации района